REQUERIMENTO Nº 261/2025

Ilmo. Sr. Fernando Luís Rabelo Lebron

Presidente da Câmara Municipal

Carmópolis de Minas – MG

 Senhor Presidente,

 Nos termos do artigo 139, inciso VII, do Regimento Interno desta Casa

Legislativa, e após deliberação do Plenário, requeiro que seja solicitado do  Secretário

Municipal de Infraestrutura Urbana e Rural que analise a possibilidade de refazer a

passagem que dá acesso à residência da Senhora Neide Aparecida Costa, tendo em

vista que as manilhas do local foram arrancadas pelas chuvas no início de outubro de

2023 e até o momento não foi dada a devida manutenção.

Carmópolis de Minas, 25 de junho de 2025.

Ver. Palmério Alex Castro Ferreira

Líder do Partido NOVO